The Society of Fiber Science and Technology, Japan
一般社団法人繊維学会

東京都品川区上大崎 3-3-9-208
TEL 03-3441-5627, FAX 03-3441-3260, http://www.fiber.or.jp/

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――
2025 年 1 ⽉吉⽇

繊維学会会⻑    辻井 敬亘
年次⼤会実⾏委員⻑ 道信 剛志

2025 年繊維学会年次⼤会

「展⽰参加」及び「広告掲載」へご協賛のお願い

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は繊維学会に格別のご厚情、ご⽀援を賜り、厚くお礼申し上げます。

繊維学会では毎年、会員はもとより、関連学会や企業の⽅々など 600 名を越える多くの⽅にご

参加いただき年次⼤会を開催しております。昨年度に引き続き、2025 年度も完全対⾯にて開

催いたします。

 会期は、2025 年 6 ⽉ 11 ⽇(⽔)〜13 ⽇(⾦)の 3 ⽇間とし、タワーホール船堀（東京）を会場

として準備を進めております。また、期間中は特別講演、招待講演に加え、⼝頭発表およびポ

スター発表で多くの研究発表を実施する予定しております。

 つきましては、「2025 年繊維学会年次⼤会」を活気ある⼤会にするため、ぜひとも「展⽰」

または、「広告掲載」へのご協賛を賜りたくお願い申し上げます。

「展⽰」にお申し込みいただきました場合には、タワーホール船堀１階の展⽰ホール（受付及

びポスター会場）へ展⽰ブースを設置いたします。会場へお越しの参加者の皆様へ、直接、貴

社の製品や技術をご説明いただける貴重な機会としてご活⽤いただけましたらと存じます。

また、「広告掲載」では、プログラム冊⼦への広告掲載やホームページへのバナー掲載など

を承ります。

ぜひ、ご協賛いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 展⽰参加 150,000 円（税込）
【内容】1）展⽰期間（1 ⽇⽬、2 ⽇⽬の 2 ⽇間。3 ⽇⽬の午前中まで展⽰は可能ですが、

13 時までに撤収完了をお願いいたします）
2） 繊維学会誌 5 ⽉号もしくは 6 ⽉号への A４版 1 ページ広告掲載（モノクロ）
3） プロブラム冊⼦（モノクロ）、ウェブ予稿集（カラー）への A４版 1 ページ広告

掲載
4） 年次⼤会ホームページへのバナー掲載
5） 展⽰説明要員として 2 名様分の参加登録費

（登録者は年次⼤会の全プログラムにご参加いただけます）

(2) 広告掲載
広告 A：80,000 円（税込）
【内容】1）ウェブ予稿集（カラー）への A４版 1 ページ広告掲載

2）年次⼤会ホームページへのバナー掲載

広告Ｂ：50,000 円（税込）
【内容】1）ウェブ予稿集（カラー）への A４版半ページ広告掲載

2）年次⼤会ホームページへのバナー掲載

広告 C：30,000 円（税込）
【内容】1）年次⼤会ホームページへのバナー掲載

＊上記⾦額に広告原稿の制作料は含まれませんのでご注意ください。
＊プログラム冊⼦は参加者全員に配布いたします。
＊ウェブ予稿集は参加登録された⽅全員にご覧いただけます。

【展⽰及び、広告申込み締め切り】2025 年 3 ⽉ 28⽇（⾦）
＊適宜柔軟に対応いたしますので、必要に応じて事務局へご相談ください。
＊広告掲載内容や⾦額等、ご不明な点がございましたら事務局へお知らせください。

【問合せ・申込先】

（⼀社）繊維学会 事務局
  〒141-0021 東京都品川区上⼤崎 3-3-9-208
TEL：03-3441-5627 FAX：03-3441-3260 E-mail：office（アットマーク）fiber.or.jp

以上